'uT::.,T^,^il:1ti..3,:[#

APROVADO

EM Iq. Cíc ,wEM votacÀo utlcÂ

CÂrr,tnnn MUNICtPAL
DE ITATTINGA-CE

REQUERIMENTO N". 064/2022

1

Requer A
GINÁSlo

CoNSTRUçÁO DE UÍr{
POLIESPORTIVO NO

MUNrcÍPIO DE ITAITINGA.

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais,
com o devido respeito e acatamanto, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem requ€rer à Prefeitura, que pÍomova as medidas necessárias, no
deconer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender
esforços quanto A COIISTRUçÃO DE UM GINÁS|O POLTESPORTIVO NO
ITUNICIPIO DE ITAITINGA,

JUSTIFICATIVA:

Nestes termos,
Pede deferimento.

SÀLA DAS SESSÕES DA CÀMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM í6
DE MA|O 0E.2022.

Atenciosamente,

-irqr,cfu,o ü'ranq \brtq.xu'
LEANDRO VIANA SAMPAIO

Vêreador LEANDO DO POPIA

RUA JoÃo FERRETRA VIÂNA" 32 - CENTRO - CEP ó1.88G000 - lTArrrNCA,/CE
(85, 337 7 .1 27 2 I WWW.CAMÂRÂ| TAIT r NGÀC E.COV BR

A pÉtica de esporte é um importante instrumento que promove saúde,
bem+star e integração social e é imprescindível que o poder público inüsta em nossa
juventude.

rr}-;ra

Í